
 

 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 20.12.2018 № 7/62-24 

           м.Покровськ 

 

Про надання дозволу гр. Лисаковій                  

Оксані Володимирівні на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для обслуговування 

будівлі АБК № 2 по вул. Захисників 

України, буд. 130є  у м. Покровськ  

 

Розглянувши заяву гр. Лисакової Оксани Володимирівни (ІПН 2649906260) про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки                   

в оренду для обслуговування будівлі АБК № 2 по вул. Захисників України, буд. 130є                 

у м. Покровськ, керуючись статтями  12, 83, 93, 120, 122, 123, 124, 134 Земельного кодексу 

України, законами України «Про землеустрій» та "Про Державний земельний кадастр", 

відповідно до статей 26, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в України», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл гр. Лисакові Оксані Володимирівна на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду орієнтовною площею 0,40 га 

для обслуговування будівлі АБК № 2 по вул. Захисників України, буд. 130є                             

у м. Покровськ із земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення комунальної власності. 

 

2. Проект землеустрою для названих вище цілей виконати відповідно до вимог 

діючого земельного та природоохоронного законодавства, санітарних норм України. 

 

3. Розроблений та погоджений проект землеустрою для  названих вище цілей  надати 

на розгляд і затвердження у встановленому порядку. 

 

 

 

 Міський голова                                                                                                   Р.В. Требушкін 

 

 


